
WÓJT GMINY SOMONINO
83-314 SOMONINO

ul. Ccynowy 21

ZARZĄDZENIE NR 4/2016

WÓJTA GMINY SOMONINO

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (tekst

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późnozm.) i uchwały Nr X/77/15 Rady Gminy Somonino

z dnia 23 grudnia 2015r w sprawie Budżetu Gminy Somonino na 2016 rok.

WÓJT GMINY SOMONINO ZARZĄDZA, CO NASTĘPUJE:

§1

~

- WÓJT 7
;; 5lLLJZDJ {~.!f{:Afariall Krys=ewski



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Oział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki finansowane z Wydatki

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaty z tytulu majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkładówdo

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne spółek prawanaliczane których mowa w których mowa w
zadań; art. S ust, 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 14737291,00 14737291,00 13015736,00 10124039,00 2891897,00 949400,00 714755,00 57400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
mniejszenie -108920,00 -108920,00 -108920,00 0,00 -108920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Miększenie 108920,00 108 920,00 108920,00 4830,00 104 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14737291,00 14 737 291,00 13 01S 736,00 10128869,00 2886 867,00 949400,00 714755,00 57400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7049370,00 7049370.00 6617 250,00 5305260,00 1311990,00 0,00 374720,00 57400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101
!zmniejszenie -100 490,00 -100490,00 -100490,00 0.00 -100 490.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe
~ększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6948880,00 6948880.00 6516760,00 5305260.00 1 211 500,00 0.00 374720,00 57400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7049370.00 7049370,00 6617 250.00 5305260,00 1 311 990,00 0,00 374720,00 57400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~mniejszenie -100 490,00 -100490.00 -100490,00 0,00 .100490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
!zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6948880,00 6948880,00 6516760,00 5305260,00 1 211 500,00 0,00 374720,00 57400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 592839,00 592839,00 535669,00 535669,00 0.00 14200,00 42970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 podstawowych zwiększenie 104 090.00 104 090.00 104 090,00 0,00 104 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 696 929,00 696 929,00 639759,00 535669,00 104 090,00 14200,00 42970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 592839,00 592839,00 535669,00 535669,00 0,00 14200,00 42970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 104 090,00 104 090,00 104 090,00 0.00 104 090,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 696 929,00 696 929,00 639759,00 535669,00 104 090,00 14200.00 42970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3487130,00 3487130,00 3299490,00 2850 360,00 449130,00 0,00 187640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie -3600,00 -3600,00 -3600,00 0,00 -3600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3483530,00 3483530,00 3295890,00 2850360,00 445530,00 0,00 187640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 3487130,00 3487130,00 3299490,00 2850360,00 449130,00 0.00 187640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie -3600,00 -3600,00 -3600,00 0,00 -3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3483530.00 3483530,00 3295890.00 2850360,00 445530,00 0,00 187640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

rzed zmianą 389959,00 389959,00 389359,00 160960,00 228399,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne
mniejszenie -4830,00 -4830,00 -4830,00 0,00 -4830,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
zwiększenie 4830,00 4830,00 4830,00 4830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389959,00 389959,00 389359,00 165790,00 223569,00 0.00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 389959,00 389959,00 389359,00 160960,00 228399,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie -4830.00 -4830,00 -4830,00 0,00 -4830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

Młększenie 4830,00 4830,00 4830,00 4830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389959,00 389959,00 389359,00 165790,00 223569,00 0.00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 685 000,00 32 730 000,00 23417 050,00 15289043,00 8128007,00 2094 550,00 6489485,00 348 915,00 0,00 380000,00 7955000,00 7955000,00 0,00 0,00
mniejszenie -108920,00 -108920,00 -108920,00 0,00 -108920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
~ększenie 108920,00 108920,00 108920,00 4830,00 104 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
po zmianach 40 685 000,00 32 730 000,00 23417050,00 15293873,00 8123177,00 2094 550,00 6489485,00 348 915,00 0,00 380000,00 7955000,00 7955000,00 0,00 0,00


